Winter-Fruhling

Datum

12.01

26.01

09.03

16.03

23.03

30.03

06.04

20.04

Zeit

13:30 - 16:00

Stand: 30.01.26

QP 1-13 - Weowa

Ort

Bahnhof Affoltern

Paradies Mettmenstetten
Bahnhof Hedingen

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Archewaldli

Weiteres

Mitnehmen: Skianzug, z Trinke, Zugbillet von
Affoltern nach Zug und zuriick, 10 Franken,
Schlittschuhe falls vorhanden

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Frihlingsferien bis 05.05.13



